
ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
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SEGOVIA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1 PASSERINI CRESPI, ANA MARIA 12 7 22 2007 9,1419

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4800**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

40003642 ANDRÉS LAGUNA

401940006 SEGOVIA 0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,PRI,PT

IES
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

GOMEZ ARAGON, REBECA

GARCIA CUESTA, ANA BELEN

BORDE MEMBIBRE, IRENE

GARCIA GONZALEZ, ANDREA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1111**

***5810**

***9621**

***5251**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40003344

40005018

40004713

40000951

FRAY JUAN DE LA CRUZ

PEÑALARA

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

MARQUÉS DE LOZOYA

401940006

401810002

401940006

400630003

SEGOVIA

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

SEGOVIA

CUÉLLAR

0597PT

0597PT

0597PT

0597CO

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  16.6664

  16.6664

  14.1662

  13.6664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

FF,FI,PRI,PT

AL,PRI,PT

EI,MU,PRI,PT

PRI,PT

FRANCÉS,INGLÉS

CEIP

IES

CEE

IES
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

LÓPEZ FRANCO, ALBA

MONTEQUI NOGUES, LETICIA

RODRIGUEZ RIVAS, YAMIRA

MEDRANO ALIAGAS, RUTH

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2413**

***5175**

***1115**

***1681**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40004713

40002881

40000975

40004831

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

AGAPITO MARAZUELA

SANTA CLARA

CRA RETAMA

401940006

401810002

400630003

400650001

SEGOVIA

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

CUÉLLAR

CHAÑE

0597PT

0597PI

0597CO

0597AL

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  12.1662

  11.6996

  11.6664

  11.6664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EF,PRI,PT

AL,PRI,PT

AL,PRI,PT

AL,PRI,PT

INGLÉS

CEE

CEIP

CEIP

CRA CEIP
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

9

10

11

12

MARTIN SILVA, ISABEL

MARTINEZ CEPEDA, ROBERTO

SANZ GONZALEZ, SARA

GARCIA MARTIN, JIMENA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8754**

***3531**

***4162**

***5371**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40004713

40004713

40000951

40000549

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

MARQUÉS DE LOZOYA

LOS ARENALES

401940006

401940006

400630003

400400002

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CANTALEJO

0597PT

0597PT

0597AL

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  10.6812

  10.6662

   9.0664

   8.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PT

AL,PRI,PT

AL,PT

FI,PRI

INGLÉS

CEE

CEE

IES

CEIP
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

13

14

15

16

GUTIERREZ CACHO, SARA

RODRIGUEZ GUERRAS, VICTORIA

BAEZ BRIEGA, ALBA

CARRASCAL DIEZ, CRISTINA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2220**

***3857**

***9504**

***2747**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40008342

40004828

40004932

CRA LOS ALMENDROS

CRA LAS CAÑADAS

EL MIRADOR DE LA SIERRA

401120001

400040001

402250001

LASTRILLA (LA)

AGUILAFUENTE

VILLACASTÍN

0597AL

0597AL

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

   8.6664

   7.1664

   6.6664

   2.4330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI

AL,PRI,PT

AL,EI,PRI

FI,PRI

INGLÉS

INGLÉS

CRA CEIP

CRA CEIP

CEO
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SEGOVIA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1

2

3

4

5

GIRALDO SANCHEZ, JOSE ANTONIO

LUCAS HUERTAS, M. HENAR DE

VAZQUEZ SANGRADOR, M. CRUZ

MARTINEZ PEREZ, BEATRIZ EULALIA

SAN JOSE GOMEZ, ANA MARIA

2009

2009

2009

2009

2016

6,934

6,3754

5,2439

4,8852

6,779

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6581**

***3650**

***4712**

***4580**

***5606**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

EI

FI

FI

FI

INGLÉS

INGLÉS
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SEGOVIA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 PEREZ SANZ, IRENE ESTEFANIA 3 0 0 2018 7,279

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6027**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

40003290 EL PEÑASCAL

401940006 SEGOVIA 0597MU

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

MU,PRI

CEIP


